
ご挨拶           鶏鳳北同窓会会⾧ 堀 千代幸 

（龍野実業高校商業科（全）16 回生） 

鶏鳳北同窓会会員の皆様、関係各位におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上

げます。平素は、母校の教育活動及び同窓会の運営に多大なるご指導、ご協力を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 さて、龍野実業高校鶏北同窓会、新宮高校鳳同窓会及び龍野北高校卒業生の繋がりにより、

鶏鳳北同窓会も設立 12 年目を迎えることとなりました。 

このたび、菅井稔前会⾧の後を引き継ぎ、同窓会会⾧を務めさせて頂くことになりました

龍野実業高校商業科（全日制）16 回生の堀千代幸です。 

 まずは、前会⾧菅井さんのコロナの影響により対面形式での各種会合の中止等過去に例

を見ない 3 年間を同窓会活動運営でご尽力いただいたことに感謝申し上げますとともに、

この間ご協力いただきました役員の皆様へ厚く御礼申し上げたいと存じます。 

今後は、副会⾧、理事、監事、役員事務局、評議員の皆さんとの体制のもと、微力ではあ

りますが同窓会の発展に努める所存でございますので、事務局ともどもどうぞよろしくお

願い申し上げます。 

 皆様におかれましてはどうぞ忌憚のないご意見・ご提案をお寄せください。 

今後も龍野北高校とともに鶏鳳北同窓会が益々発展することと共に同窓会会員の皆様の

更なるご健勝をお祈り申し上げます。 

 令和 5 年 6 月吉日 

 

 

堀千代幸 プロフィール 

 

 昭和 23 年（1948）5 月 16 日生まれ 

 たつの市新宮町下野 555-4 

昭和 42 年（1967）2 月龍野実業高等学校商業科（全日制）卒業 

同年 4 月東洋信託銀行入社、姫路支店配属後、堺、高知、奈良、茨木、京都、難波、和歌

山（UFJ 信託銀行）各店勤務後、平成 15 年（2003）三菱 UFJ 信託銀行本部（東京）、   

平成 20 年（2008）同行東友会（OB 会）幹事（西部地区）、平成 27 年（2015）～ 

令和 1 年（2019）東友会理事を務め、令和 2 年（2020）より地元たつの市民大学聴講生 

 E-mail:chiyoyuki5160@gaia.eonet.ne.jp 

 

 


